Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

(“‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 15.01.2025

NbporeHepatop EKSI EB12A

LlenHa ¢ HIOC: 16 266 py®6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nbpa

Tun nopaum Boabl
ByHkep ons nbpa
BmecTtumocTtb 6yHKepa, Kr
Tun oxnaxaeHus
lMpon3BoonuTeNnbHOCTb, Kr/CyT
MopnkntouyeHue, B
MowHocTb, KBT

LupuHa, Mmm

Fny6buHa, MM

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 415317

6 mec.

Kurain
nanbymKoBbIN Neq,
3a7MBHOrO TNa
¢ 6yHKepom
0.61

BO3AyLWHOE

12

220

0.15

242

358

328

10.6

11.7

NbporeHepatop EKSI EB12A npenHasHavaeTcs ons Npom3BOACTBa NanbYKOBOro Nbaa, WWPOKO NCMOMb3yowerocs ans
OX/aXIEHUS ANKOrONbHbIX 1 6e3anKoronbHbIX KOKTERNei, COKOB, MOPCOB 1 MPOYMX HAMUTKOB Ha NPEaNpUSATUSX
00LWeCTBEHHOrO NUTaHMS, TOProBAW M NULLEBBLIX NPOM3BOACTBAX. MaTtepman koprnyca - HepXxasetolas ctanb, Matepuan

KPbILWKN - BblCOKOI'lpOLIHbII7| nnactuk.

TexHuueckne xapakTepUCTUKM:

e XnapareHt: R404a

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPUYECKOM NMPELNOXEHUN, fecTBUTENbHA 1 OEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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